
 

 

PM1 
Hej och välkomna till Aprilsprinten den 12/4. 

Första deltävlingen i Eskilstuna MK´s Sprintcup 2025,  

Historiska Sprint och Back cupen samt Söderman/Västmanlands Rally DM 

 

Du har fått startnummer enligt bifogad startlista.  

Vi har beslutat att ej gallra då det är första deltävlingen i cuperna. Det innebär att vi 

kommer bli väldigt trångbodda i depån så vi hoppas ni tänker efter på ekipagets 

storlek och hjälps åt att få plats. Om det går att dela servicebil med kompis vore det 

önskvärt. Inga släpkärror tillåtna i depån 

Vi ska försöka göra allt för att få till en bana som håller för 3 omgångar och justeringar 

i sträckningen kan komma att ske mellan ”sträckorna” vilket kommer meddelas via 

högtalare och anslagstavla. 

 

OBS! 

Då vi har ögon och öron på oss från högre instans måste nedan följas 

Avlastning innan 0700 sker i Depå efter 0700 sker avlastning på kärrparkering. 

Ingen ”torrkörning/varvning av motorer tillåten före 0700. 

Ingen bil får lämna området för test av bil/värmning av transmission under tävlingen 

vilket resulterar i uteslutning 

 

Mekaniker, kartläsare etc som kommer i separata bilar hänvisas till publikparkeringen. 

Varje team får vara högst 4 personer. Förare, kartläsare samt 2 mekaniker  

övriga hänvisas till publikentrén. 

Har ni större servicefordon typ "Lastbil / buss" så vill vi att ni föranmäler det så vi kan ordna 

lämplig plats i möjligaste mån.  

Ordinarie serviceutrymme är 6x6 m 

El finns ej att tillgå i depån. 

Startavgiften skall betalas via BG 5184–8653 eller Swish 123 6929 012 och finnas 
bokförda på klubbens konto senast Torsdag den 10 april. 
 
Pr-licenser köps direkt i appen ”svensk bilsport” innan anmälan. Vi tillhandahåller inte dessa 
på plats. 
 
Mekanikeranmälan skrivs ut och tas med till anmälan ifylld. 



 

 

Anmälan öppnar fredag kl. 18,00 – 20,45 & lördag kl. 06.15 – 09,15 och sker i klubbhuset.  
Licenser, mekanikeranmälan samt legitimation skall vara redo att uppvisas/lämnas för att få 
sina tävlingshandlingar. Förare som inte angivit kartläsare i sin anmälan kommer att kunna 
delge information vid anmälan för få sina handlingar, tag gärna med en komplett ifylld 
anmälningsblankett.  
 
Besiktning öppen kl 18,00-21,00 på fredag och 06,30-09,30 på lördag 

Besiktning sker på anvisad plats på tävlingsområdet 
Obs! Endast B-besiktning 
Fri besiktning fredagskväll 
Vi rekommenderar att ni följer besiktningstiderna i för att undvika förseningar i starten 
 
St.nr:  1-30 06,30-07,05 
 31-60 07,05-07,40 
 61-90 07,40-08,15 
 91-120 08,15-08,50 
 121-  08,50-09,30 
  

  
 

OBS!! Vi tar inget ansvar för kvarlämnade fordon under natten. Bil får tas med från området 

på men stickprov kan komma att utföras på tävlingsdagen 

Depån bemannad under natten.  

OBS! Grinden till depå är låst mellan 22,30 & 05,30 

 

Förarmöte endast för Ungdom samt PR licensdeltagare kl. 09.00 sker utomhus vid 

serveringen. 

 
Anslagstavlan är belägen i anslutning till servering. 
 
 
 

Avlastning och släp-parkering skall ske enl anvisning. 

Kärrparkering är belägen ca 200 m norr om tävlingsområdet. 

Följ funktionärs anvisning ang parkering. 

Se bild nedan! 

 

Ingen grillning eller öppen eld i depån.  

 

Banan skall memoreras gående före första start, endast stödpilning förekommer. 

Första start kl. 09,30 flytande start tillämpas. Start sker med fotocell och klocka. Mål med 

fotocell. Startintervall 40sek.  



 

 

 

Resultatredovisning via Raceconsulting samt anslås på officiell anslagstavla. 

 

OBS! Ingen kommersiell försäljning inom området utan tävlingslednings godkännande får 

ske. 

 

Miljö & Säkerhet 

Tänk  på att  

• Det under bilen skall finnas en tät presenning som täcker hela ytan under bilen & 
rallybilen måste alltid placeras på presenningen vid service eller tankning. 

• 1st 6 kg brandsläckare skall placeras väl synlig vid depåplats 

• Det skall finnas balja med häll pip för uppsamling av vätska  

• Anordning för uppsamling av bränsle vid eventuellt spill under tankning eller dylikt, 

• Dunk på minst 10 liter att samla vätskor i 

• Sopsäck 

• Tanka gärna era ekipage innan ankomst för att minimera risk för spill. 

• Ingen värmning av motor/transmission/bromsar får ske körandes i depå utan endast 
på pallbockar 

 

I övrigt så ber vi dig o din servicepersonal att använda utställda soptunnor för allas trevnad. 

Håll rent o snyggt på din serviceplats det tjänar alla på.  

Ev. återbud via sms tel 070-6338762 eller 070-6032837 (vid återbud tas en administrativ 

avgift på 100: ) 

Välkomna, Tävlingsledningen 

 

 

 

 

   


